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REF. RZS36071

1 430 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Las Rozas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Las Rozas »  28232

6
Sovrum  

7
Badrum  

660m²
Planlösning  

2.496m²
Totalyta

+34 912 624 578 lasrozas@lucasfox.es lucasfox.se Calle Camilo Jose Cela 8,, Las Rozas, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Underbar fristående villa i kolonialstil till salu, med 6
sovrum, stora arbetsytor och rekreationsområden, pool,
vattenfall och otroliga trädgårdar.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta vackra hus i kolonialstil, med en
underbar trädgård, där varje hörn har en möjlighet att njuta av en unik upplevelse för
läsning, avkoppling, ett sant nöje i speciella stunder.

Denna fantastiska villa erbjuder en hög livskvalitet och garanterar lugn, avskildhet
och säkerhet för sina invånare. Huset, perfekt för en stor familj, med rymliga,
bekväma och mycket ljusa rum, soliga terrasser och en mycket trevlig uteplats.

När vi kommer in i huset möts vi av en hall som avslöjar de olika våningarna och
deras mezzaniner och leder oss till det dubbelhöjda vardagsrummet-matsalen med
stora fönster och utgång till utsidan, ett mysigt och ljust rum med högt i tak med
öppen spis , perfekt för att koppla av med vänner eller familj. Matsalen har utgång till
en stor terrass som ansluter till köket som är öppet mot matsalen om så önskas. Den
har också ett gästrum med badrum och ett stort kontor. I sin tur med ytterligare en
sovrumssvit för hushållspersonal, med tvättstuga och strykplats. På denna våning har
vi ett stängt garage för 2 bilar.

Vi går upp till första våningen, med en spektakulär och rymlig master bedroom svit,
med omklädningsrum och lounge med öppen spis, en kontorsdel och tillgång till en
vacker terrass.

På andra våningen hittar vi 3 stora sovrum, varav två med eget badrum, med sina
stora inbyggda garderober.

Slutligen går vi ner till nedre våningen, som består av stora arbetsytor med badrum,
en lekplats och olika vardagsrum eller ett utrymme som skulle kunna användas som
en fristående gästlägenhet. Dessa utrymmen kan bli separata från huset och kunna
bilda två bostäder på samma mark.

Trädgården med poolområdet har ett vattenfall, ett lusthus, vedugn, kök och grill.
Trädgården leder oss längs en stig till dess oändlighet av charmiga hörn, omgiven av
natur och fruktträd, med en träkoja på ett träd för barn och ett mångsidigt rum
integrerat i denna otroliga naturmiljö.

lucasfox.se/go/rzs36071

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering,
Walk-in closet , Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Huset är utrustat med luftkonditionering, värme med radiatorer, tvåglasfönster, för
att garantera din maximala komfort.

Kontakta oss för att ordna ett besök. Du kan också hitta oss i vår Lucas Fox Property
Lounge, på Calle Camilo José Cela 8, Las Rozas, eller på Instagram @lucasfox.lasrozas

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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